efectivamente transferidos y revisados por la Secretaría Técnica, manteniéndose el volumen habitual de revisión. 

Finalmente, precisa que, pese a las modificaciones y ajustes realizados, se observó que solo se recibieron cuatro (4) 
solicitudes de ampliación de un total de ciento dieciocho (118) proyectos revisados, motivo por el cual no se generaron 
alertas ni se consideró necesario trasladar advertencias adicionales a los miembros del OCAD. 

Interviene la Rectora Maritza Rondón, mencionando que es importante precisar en el acta la intervención realizada por